"Дополнительное
соглашение о продлении
срока действия на 2022 -
2025 годы Отраслевого
соглашения по органам и
учреждению
Федерального
казначейства на 2019 -
2022 годы и внесении в
него изменений" (утв.
Казначейством России,
Общероссийским
профессиональным союзом

казначеев России
03.03.2022)

Руководитель
Федерального казначейства
Р.Е.АРТЮХИН
3 марта 2022 г.

Председатель
Общероссийского профессионального
союза казначеев России
Т.А.ЗВЕРЕВА
3 марта 2022 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ НА 2022 - 2025 ГОДЫ ОТРАСЛЕВОГО

СОГЛАШЕНИЯ ПО ОРГАНАМ И УЧРЕЖДЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА
НА 2019 - 2022 ГОДЫ И ВНЕСЕНИИ В НЕГО ИЗМЕНЕНИЙ

Общероссийский профессиональный союз казначеев России, с одной стороны, и
Федеральное казначейство, с другой стороны (далее - Стороны), руководствуясь
положениями статей 48 и 49 Трудового кодекса Российской Федерации, а также пунктом 1.3
Отраслевого соглашения по органам и учреждению Федерального казначейства на 2019 -
2022 годы заключили настоящее Дополнительное соглашение о следующем.

1. Продлить срок действия Отраслевого соглашения по органам и учреждению
Федерального казначейства на 2019 - 2022 годы (далее - Отраслевое соглашение) на три
года с 11 марта 2022 года по 10 марта 2025 года.

2. Внести в Отраслевое соглашение следующие изменения:

2.1. В наименовании Отраслевого соглашения и в пункте 1.1 Отраслевого соглашения слова
"на 2019 - 2022 годы" заменить словами "на 2022 - 2025 годы".

2.2. Изложить пункт 1.3 в следующей редакции: "Соглашение вступает в силу с 11 марта
2019 года и действует по 10 марта 2025 года в связи с продлением Сторонами его действия
на три года.".

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Отраслевого
соглашения и вступает в силу с 11 марта 2022 года.

4. Федеральное казначейство в установленном порядке направляет настоящее
Дополнительное соглашение к Отраслевому соглашению в уполномоченный федеральный
орган исполнительной власти на уведомительную регистрацию.

Версия #1
Журнал АО создал 3 марта 2022 14:15:27
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 17:53:18